АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОЛАДОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Волховского муниципального района
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Старая Ладога
Волховского района Ленинградской области

от   25 декабря 2015 года                                                                                                № 211

Об определении мест для применения пиротехнической продукции при проведении мероприятий с массовым пребыванием людей на территории МО Староладожское сельское поселение

             В соответствии со статьей 19 Федерального закона «О пожарной безопасности», постановления Правительства Российской Федерации от 22.12.2009 г. № 1052 «Об утверждении требований пожарной безопасности при распространении и использовании пиротехнических изделий», Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   в целях обеспечения пожарной безопасности на территории муниципального образования,  предупреждения пожаров, обеспечения безопасности людей и улучшения противопожарного состояния объектов, задействованных в проведении праздничных мероприятий, руководствуясь Уставом МО Староладожское сельское поселение
постановляю:
1. Определить места для применения пиротехнической продукции при проведении мероприятий с массовым пребыванием людей на территории МО Староладожское сельское поселение: спортивный стадион села Старая Ладога.
1. Организаторам мероприятий, проводимых в вышеуказанном месте, неукоснительно руководствоваться: примерным Положением о порядке организации и проведения культурно-массовых, театрально-зрелищных мероприятий и фейерверков на территории муниципального района (городского округа) Ленинградской области, утвержденного Распоряжением Правительства Ленинградской области от 26.07.2007 года № 296-р.
1. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации сельского поселения.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации МО Староладожское сельское поселение.

Глава администрации МО
     Староладожское сельское поселение                                              Ермак Н.О.